2020 年 3 月 31 日

各 位

                             会 社 名  株 式 会 社 学   情

                             代表者名 代表取締役社長 中井 清和

                                （コ ー ド 番 号 2301 東 証 第 一 部）問合せ先

執行役員 大西 浩史

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 6 - 6 8 3 0 ）

「あさがくナビ」「Ｒｅ就活」新イメージキャラクター決定のお知らせ

当社は、朝日新聞社とともに運営する就職情報サイト「あさがくナビ（朝日学情ナビ）」2022 年卒業予定者向

け版および 20 代向け専門転職サイト「Ｒｅ就活」の新イメージキャラクターとして、女優の伊原 六花さん

の起用を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 伊原 六花さん起用の狙い

2017 年、「バブリーダンス」で話題になり、常に明るくアクティブなイメージが広く浸透している伊原 六花さん

を起用することで、求職者にとって人生の大きな分岐点で期待と不安が入り混じる就職・転職活動において、求

職者の皆さんに元気を与え、当社の「あさがくナビ」「就職博」「Ｒｅ就活」「転職博」等のサービス利用を促進し、

求職者・企業双方に、誠実で前向きなマッチングの創出を目指すブランドイメージを訴求していきます。

               ※「あさがくナビ 2022」訴求イメージ

2． 伊原 六花さんプロフィール

生年月日：1999 年６月２日(20 歳)   所属：フォスター

 出身地：大阪府  大阪府立高校ダンス部元キャプテン

2017 年「バブリーダンス」で話題になり多くのダンス全国大会で優勝、同年の紅白歌合戦にも出演。

2018 年 TBS「チア☆ダン」、THK「大誘拐 2018」

2019 年 NHK 連続テレビ小説「なつぞら」、TVK「明治東京恋伽」等のドラマやＣＭに多数出演中。

2020 年 ブロードウェイ・ミュージカル「ウエストサイドストーリー」Season3（ヒロイン マリア役）に出演。

以上